

MF & KO HOLDING ApS

CVR-nr.: 35652124

Anerbjergervej 46A
6893 Hemmet

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2021

Jaqueline Christiansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MF & KO HOLDING ApS
Anerbjergervej 46A
6893 Hemmet
e-mailadresse: kimmy@e-at.dk
CVR-nr: 35652124
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af materiell ,samt finansiering.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør -108.996, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2020/21 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		465.000	360.000
Eksterne omkostninger		-556.366	-449.684
Bruttoresultat		-91.366	-89.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.330	-17.330
Resultat af ordinær primær drift		-108.696	-107.014
Øvrige finansielle omkostninger		-270	-9.866
Ordinært resultat før skat		-108.966	-116.880
Årets resultat		-108.966	-116.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.966	-116.880
I alt		-108.966	-116.880

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		154.287	137.117
Materielle anlægsaktiver i alt		154.287	137.117
Kontraktlige aktiver		2.022	2.022
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.022	2.022
Anlægsaktiver i alt		156.309	139.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.500	165.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.866	450.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		443.969	321.227
Andre tilgodehavender		30.391	18.968
Tilgodehavender i alt		904.726	955.195
Likvide beholdninger		15.532	22.380
Omsætningsaktiver i alt		920.258	977.575
AKTIVER I ALT		1.076.567	1.116.714

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		606.706	715.672
Egenkapital i alt		656.706	765.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	14.082
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.562	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		290.299	136.960
Skyldig selskabsskat		50.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.861	351.042
Gældsforpligtelser i alt		419.861	351.042
PASSIVER I ALT		1.076.567	1.116.714

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret